
2

5

3

1

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月19日（水）3回船橋3日

 7R スーパー銭湯笑がおの湯盃　Ｃ１三四 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 稍重

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：480,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 リュウノムーン
父:アドマイヤムーン  母:ヴァルネリーナ

牡  4 森泰斗
56.0

1:14.7
(－)

1-1-1 38.6 － 3 510
(+3)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
藤本ファーム

2 5 タケデンローズ
父:ジャングルポケット  母:イブキフリッカー

牝  6 岡村健司
54.0

1:14.8
(1/2)

2-2-2 38.6 － 2 470
(-3)

椎名廣明（船橋）
武市弘
新冠橋本牧場

3 3 エイシングラニ
父:タニノギムレット  母:マシロンガール

牡  5 秋元耕成
56.0

1:15.4
(3)

3-3-4 39.1 － 5 473
(-1)

宇野木数徳（浦和）
岡本育枝
高野牧場

4 1 トイトイトイ
父:メイショウボーラー  母:チャンピオンダイヤ

牡  6 山口達弥
57.0

1:15.6
(3/4)

5-4-3 39.3 － 1 466
(-5)

林正人（船橋）
西森鶴
日優牧場

5 4 グラスジャンヌ
父:ダノンシャンティ  母:スウェプトレジーナ

牝  4 赤岡修次
54.0

1:16.2
(3)

6-5-5 39.7 － 4 471
(+2)

稲益貴弘（船橋）
（有）桑田牧場
杵臼牧場

6 6 スエツムハナ
父:ゼンノロブロイ  母:イースタリーブリーズ

牝  6 山中悠希
54.0

1:16.9
(3)

4-6-6 40.4 － 6 471
(+9)

伊藤滋規（船橋）
内田玄祥
田端牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,3,6,1,4

2,5,3,1,4,6

2,5,1,3,4,6

払戻金
単 勝 2 520円

複 勝 2 240円

5 130円

ワイド 2-5 220円

2-3 1,110円

3-5 540円

馬 連 2-5 720円

馬 単 2-5 1,890円

3連複 2-3-5 3,530円

3連単 2-5-3 19,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


