7R スーパー銭湯笑がおの湯盃 C1三四 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1200M 稍重				
[2	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:480,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	リュウノムーン 父:アドマイヤムーン 母:ヴァルネリーナ	牡 4	森泰斗 56.0	1:14.7 (-)	1-1-1	38.6	_	3	510 (+3)	齊藤敏(船橋) 蓑島竜一 藤本ファーム	
2	5	5	タケデンローズ 父:ジャングルポケット 母:イブキフリッカー	牝 6	岡村健司 54.0	1:14.8 (1/2)	2-2-2	38.6	-	2	470 (-3)	椎名廣明(船橋) 武市弘 新冠橋本牧場	
3	3	3	エイシングラニ 父:タニノギムレット 母:マシロンガール	牡 5	秋元耕成 56.0	1:15.4	3-3-4	39.1	-	5	473 (-1)	宇野木数徳(浦和 岡本育枝 高野牧場)
4	1	1	トイトイトイ 父:メイショウボーラー 母:チャンピオンダイヤ	牡 6	山口達弥 57.0	1:15.6 (3/4)	5-4-3	39.3	_	1	466 (-5)	林正人(船橋) 西森鶴 日優牧場	
5	4	4	グラスジャンヌ 父:ダノンシャンティ 母:スウェプトレジーナ	北 4	赤岡修次 54.0	1:16.2	6-5-5	39.7	-	4	471 (+2)	稲益貴弘(船橋) (有)桑田牧場 杵臼牧場	
6	6	6	スエツムハナ 父:ゼンノロブロイ 母:イースタリーブリーズ	牝 6	山中悠希 54.0	1:16.9	4-6-6	40.4	-	6	471 (+9)	伊藤滋規(船橋) 内田玄祥 田端牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	2,5,3,6,1,4
3コーナー	2,5,3,1,4,6
4コーナー	2,5,1,3,4,6

● 払戻金

単 勝	2	520円
複 勝	2	240円
	5	130円

ワイド	2-5	220円
	2-3	1,110円
	3-5	540円

馬連	2-5	720円
馬単	2-5	1,890円

3連複	2-3-5	3,530円
3連単	2-5-3	19,930円